
WSZ-EP-10/2019 

PN poniżej 221 000 euro na opracowanie dokumentacji projektowej wraz
z pełnieniem nadzoru autorskiego dla potrzeb realizacji zadania:
utworzenie pracowni do zabiegów litotrypsji zewnątrzustrojową falą
uderzeniową ESWL

Dokumenty

Ogłoszenie o zamówieniu 605.24
KB    Ogłoszenie o zamówieniu  Pobierz 

SIWZ WSZ-EP-10/2019 257.5
KB    SIWZ WSZ-EP-10/2019  Pobierz 

Załaczniki do SIWZ WSZ-EP-
10/2019 174 KB    Załaczniki do SIWZ WSZ-EP-

10/2019  Pobierz 
Załącznik nr 2 – opis przedmiotu
zamówienia 117 KB    Załącznik nr 2 – opis przedmiotu

zamówienia  Pobierz 

Obliczenia osłon ESWL 709.11
KB    Obliczenia osłon ESWL  Pobierz 

Informacja z otwarcia ofert
zamieszczona w dniu 25.03.2019r 38 KB

   Informacja z otwarcia ofert
zamieszczona w dniu 25.03.2019r 
Pobierz 

Informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty z dnia
11.04.2019r

69.84
KB

   Informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty z dnia
11.04.2019r  Pobierz 

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-pomiedzy-130000-zl-netto-214-000-eu/wsz-ep-102019
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/ogl10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/ogl10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/SIWZ-10.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/SIWZ-10.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal10.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal10.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal10.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal10.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal.-nr2-opis-przedmiotu-zamowienia-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal.-nr2-opis-przedmiotu-zamowienia-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal.-nr2-opis-przedmiotu-zamowienia-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/zal.-nr2-opis-przedmiotu-zamowienia-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Obliczenia-os%C5%82on-EWSL.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Obliczenia-os%C5%82on-EWSL.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Zbiorcze-zestawienie-ofert-10.2019-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Zbiorcze-zestawienie-ofert-10.2019-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Zbiorcze-zestawienie-ofert-10.2019-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Zbiorcze-zestawienie-ofert-10.2019-1.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/infor10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/infor10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/infor10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/infor10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/infor10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/infor10.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/857?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/857

